
 
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

 
 

Dodatek č. 67 
k pojistné smlouvě č. 8602629920 ( původní číslo 3000078282)            
ze dne 1.1.2003 
 

sjednané mezi smluvními stranami: 

 

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,  
Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8,  
Česká republika  
IČO:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami   
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00 
 
 
 

a 
 
 
 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ        
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 3 
Česká republika 
IČO: 70889546 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 27-2031100257/0100 
(dále jen „pojistník”) 
 

zastoupený  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

 
 

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění



Dodatek č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920    2 

 
 
 
 
 

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti: 
 
 
 
 
 

OK GROUP a.s. 
 
 
 
Sídlo firmy:  Mánesova 16 
   612 00 Brno 

Česká republika 
 
IČO:   25561804   
Zástupce firmy:  Ing. Radoslav Kubiš, předseda představenstva 
 
 
Bankovní ústav:  Komerční banka, a.s., pobočka Brno  
Číslo účtu:  27-498170217/0100 
 
 
 
 
Kontaktní osoba: Bc. Jitka Maťková 
 
Gsm:    731 134 647 
E-mail:    jmatkova@okgroup.cz 
Korespondenční adresa: OK GROUP a.s., pobočka Praha 
   K rotundě 82/8 
   128 00 Praha 2 

Česká republika 
 
 
 
Kontaktní osoba: Lukáš Krause 
 
Gsm:    739 699 966 
E-mail:    skodykhk@okgroup.cz 
Korespondenční adresa: OK GROUP a.s., pobočka Pardubice 
   Na Vrtálně 84 
   530 03 Pardubice 

Česká republika 
 
 
 
 
 

 

mailto:skodykhk@okgroup.cz
393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění



Dodatek č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920    3 

PŘEDMĚT  A  ROZSAH  POJIŠTĚNÍ 

Produkt Živelní pojištění - mění se                                  pojištění č. 107 
 
Popis předmětu:  Soubor zásob vlastních i cizích specifikovaných jednotlivými subjekty  

uvedenými v příloze č. 1 dodatku č. 67  
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území Královéhradeckého kraje dle evidence míst pojištění vedené 

jednotlivými subjekty uvedenými v příloze č. 1 dodatku č. 67 
  Česká republika 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozsah pojištění: Z2 001  Základní pojištění – „flexa“ 

  Z2 002  Doplňková živelní nebezpečí 
 Z2 003  Vodovodní nebezpečí  

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka po změně: 95 439 406,- Kč 
Rozdíl pojistné částky: + 500 000,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 

Roční pojistné:  36 267,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 190,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 6. 2022 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:  

1. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištění budou 
specifikovány jednotlivými subjekty uvedenými v příloze č. 1 dodatku č. 67. 

2. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde 
ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 20 %. 

3. Odchylně od bodu 3, čl. 4 Všeobecných pojistných podmínek pro živelní pojištění PPZ 2 se 
ujednává, že pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením kapaliny 
z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku povodně 
nebo záplavy s limitem plnění ve výši 500 000,- Kč. 

4. Odchylně od PPZ2, Čl. 2., odst. 2, se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné 

budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené vodou z přívalového deště, která vnikne 
do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci.  
Odchylně od PPZ2, Čl. 2., odst. 2, se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné 

budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené působením vody vzniklé táním sněhové 
nebo ledové vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné 
věci. 
Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné 
věci v nich uložené, kdy v důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká 
roztátý sníh nebo led nebo že svod dešťové vody nestačí odebírat vodu z přívalového deště, 
přičemž vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy, poškození nebo 
zhoršení své funkčnosti. 
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí vody z přívalového deště do 
pojištěné budovy nebo stavby nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo 
neuzavřenými vnějšími stavebními otvory. 
Pojištění se dále nevztahuje na poškození nebo zničení budovy nebo stavby nebo věci normálními 
atmosférickými srážkami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. 
Nárok na pojistné plnění nevzniká, jestliže pojištěná budova nebo stavba nebo pojištěná věc byla 
poškozena nebo zničena působením vlhkosti, hub nebo plísní v přímé souvislosti s vniknutím 
nebo prosáknutím vody z přívalového deště do pojištěné budovy nebo stavby. 
Pro účely pojištění dle tohoto ujednání se za přívalový déšť považuje déšť velké intenzity a 
obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu, který způsobuje prudké rozvodnění malých 
toků a značné zatížení kanalizačních sítí. V případě škodné události je pro posouzení, zda se 
jednalo o přívalový déšť rozhodující údaj Českého hydrometeorologického úřadu. 

Pojištění se sjednává s ročním limitem 100 000,- Kč pojistného plnění a spoluúčastí                       

10 %, min. 2 000,- Kč. 



Dodatek č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920    4 

Produkt Živelní pojištění  - sjednává se    pojištění č. 117 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí cizích vč. stavebních součástí – bytová jednotka 1+kk v 6. 

NP bytového domu na adrese Třebechovická čp. 822/4, Hradec Králové, bytová 
jednotka 2+kk v 5. NP bytového domu na adrese tř. E. Beneše čp. 1559/14, 
Hradec Králové, bytová jednotka 1+1 ve 3. NP bytového domu na adrese Urxova 
čp. 215, Hradec Králové  

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  adresy uvedené v popisu předmětu pojištění  
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pojistná částka po změně:   1 000 000,- Kč 
Rozdíl pojistné částky: + 1 000 000,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 

Roční pojistné:  1 500,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 1 500,- Kč 
Účinnost změny od: 18. 7. 2022 na dobu neurčitou  

Zvláštní ujednání:   
1. Odchylně od bodu 3, čl. 4 Všeobecných pojistných podmínek pro živelní pojištění PPZ 2 se ujednává, že 

pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením kapaliny z odpadního potrubí, které 
bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku povodně nebo záplavy s limitem plnění ve 
výši 100 000,- Kč.  

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na škody způsobené nepřímým úderem blesku s limitem plnění 

20 000,- Kč. Nepřímým úderem blesku se rozumí působení přepětí anebo indukce (elektrického výboje) 
jakožto prokazatelný následek přímého úderu blesku. 

Pojištění škod způsobených nepřímým úderem blesku se vztahuje na elektrické a elektronické přístroje 
nebo zařízení včetně kamerového systému, elektrické požární a zabezpečovací signalizace tvořící 
součást nebo příslušenství užívaných nemovitostí.  

3. Odchylně od PPZ2, Čl. 2., odst. 2, se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy 

nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené vodou z přívalového deště, která vnikne do pojištěné 
budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci.  
Odchylně od PPZ2, Čl. 2., odst. 2, se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy 

nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené působením vody vzniklé táním sněhové nebo ledové 
vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci. 
Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci 
v nich uložené, kdy v důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh 
nebo led nebo že svod dešťové vody nestačí odebírat vodu z přívalového deště, přičemž vnější plášť ani 
zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí vody z přívalového deště do pojištěné 
budovy nebo stavby nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo neuzavřenými vnějšími 
stavebními otvory. 
Pojištění se dále nevztahuje na poškození nebo zničení budovy nebo stavby nebo věci normálními 
atmosférickými srážkami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. 
Nárok na pojistné plnění nevzniká, jestliže pojištěná budova nebo stavba nebo pojištěná věc byla 
poškozena nebo zničena působením vlhkosti, hub nebo plísní v přímé souvislosti s vniknutím nebo 
prosáknutím vody z přívalového deště do pojištěné budovy nebo stavby. 
Pro účely pojištění dle tohoto ujednání se za přívalový déšť považuje déšť velké intenzity a obvykle 
krátkého trvání a malého plošného rozsahu, který způsobuje prudké rozvodnění malých toků a značné 
zatížení kanalizačních sítí. V případě škodné události je pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť 
rozhodující údaj Českého hydrometeorologického úřadu. 
Pojištění se sjednává s ročním limitem 20 000,- Kč pojistného plnění a spol. 10 % min. 2 000,- Kč. 
 
 

 



Dodatek č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920    5 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - sjednává se               pojištění č. 415 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí cizích vč. stavebních součástí – bytová jednotka 1+kk v 6. 

NP bytového domu na adrese Třebechovická čp. 822/4, Hradec Králové, bytová 
jednotka 2+kk v 5. NP bytového domu na adrese tř. E. Beneše čp. 1559/14, 
Hradec Králové, bytová jednotka 1+1 ve 3. NP bytového domu na adrese Urxova 
čp. 215, Hradec Králové  

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  adresy uvedené v popisu předmětu pojištění  
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
                                             ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pojistná částka po změně: 1 000 000,- Kč 
Rozdíl pojistné částky: + 1 000 000,- Kč 
Spoluúčast: 5000,- Kč 

Roční pojistné:  2 400,- Kč 
Rozdíl pojistného:               + 2 400,- Kč 
Účinnost změny od: 18. 7. 2022 na dobu neurčitou  

Zvláštní ujednání:    Nejsou.   

Produkt  Pojištění krádeže a loupeže - sjednává se              pojištění č. 469 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí cizích vč. stavebních součástí – bytová jednotka 1+kk v 6. 

NP bytového domu na adrese Třebechovická čp. 822/4, Hradec Králové, bytová 
jednotka 2+kk v 5. NP bytového domu na adrese tř. E. Beneše čp. 1559/14, 
Hradec Králové, bytová jednotka 1+1 ve 3. NP bytového domu na adrese Urxova 
čp. 215, Hradec Králové  

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  adresy uvedené v popisu předmětu pojištění  
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105  Úmyslné poškození (vandalismus)   
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pojistná částka po změně:  1 000 000,- Kč 
Rozdíl pojistné částky: + 1 000 000,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 

Roční pojistné:  5 600,- Kč 
Rozdíl pojistného:               + 5 600,- Kč 
Účinnost změny od: 18. 7. 2022 na dobu neurčitou  

Zvláštní ujednání: Nejsou. 

 

  
 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
 
Nejsou. 
 
 

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 



Dodatek č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920    6 

Brněnská 634 
664 42 Modřice 
tel.: 957 105 105 
fax: 547 212 602, 547 212 561 
datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 
 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným 
v předchozí větě. 
 

 

OMEZENÉ LIMITY PLNĚNÍ PS 

Nemění se. 

 

SLEVY 
 
Na období od 01.01.2022 do 31.12.2022 se sjednává sleva za výsledek pojištění klienta ve výši 20,00 % 

(procent) pro pojištění číslo: 101 – 116, 201, 301 – 302, 401 – 407, 409 - 414, 451, 461 – 468, 481, 491, 
501 – 503, 601 – 603. 

Na období od 01.01.2022 do 31.12.2022 se sjednává obchodní sleva ve výši 20,00 % (procent) pro 

pojištění číslo: 101. Celková sleva za tento předmět číslo 101 činí 40,00 % (procent). 

Na období od 01.01.2022 do 31.12.2022 se sjednává obchodní sleva ve výši 20,00 % (procent) pro 
pojištění číslo: 105. Celková sleva za tento předmět číslo 105 činí 40,00 % (procent). 

Na období od 18.07.2022 do 31.12.2022 se sjednává sleva za výsledek pojištění klienta ve výši 20,00 % 

(procent) pro pojištění číslo: 117, 415 a 469. 

 
 

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH

Příloha č. 1 dodatku č. 67 
 
 

REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění 

Platná pojištění (přehled pořadových čísel): 
101 – 117, 201, 301 – 302, 401 – 407, 409 –  415, 451, 461 – 469, 481, 491, 501 – 503, 601 – 603, 701 

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):  
107 

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):  
Nejsou 
 
 

 

http://www.koop.cz/


Dodatek č. 67  k pojistné smlouvě č. 8602629920    7 

2. Výše a způsob placení pojistného 

1. Živelní pojištění 
      Roční pojistné za tento dodatek činí ........................................................................................................... 1 690,- Kč 

2. Pojištění přerušení provozu 
      Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................................................................................... 0,- Kč 

3. Pojištění přepravovaných věcí 
      Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................................................................................... 0,- Kč 

4. Pojištění krádeže a loupeže 
      Roční pojistné za tento dodatek činí ........................................................................................................... 8 000,- Kč 

5. Pojištění elektroniky 
      Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................................................................................... 0,- Kč 

6. Pojištění strojů 
      Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................................................................................... 0,- Kč 

7. Pojištění odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku 
      Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................................................................................... 0,- Kč 

Roční pojistné za sjednaná pojištění tímto dodatkem činí  .............................................................. 9 690,- Kč 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění tímto dodatkem po slevách, přirážkách a zaokrouhlení 
činí ....................................................................................................................................................... 14 825 514,- Kč 

Poměrné pojistné za tento dodatek (od  18. 7. 2022, resp. 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022) ve výši 3 566,- Kč  
je splatné ke dni 1. 8. 2022. 
 
Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo: 2226222/0800  

Var. symbol: 8602629920 (číslo pojistné smlouvy). 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského     
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti.  

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ 

 
1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech 

tohoto dodatku. 

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, 
které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným 
pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

3. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud 
pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před 
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být 
učiněno písemně. 

4. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného 
zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou 
zbývající část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu 
splatnosti nejbližší příští splátky. 

5. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se 
sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 

6. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné 
smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto 
dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění

393
Zvýraznění



Dodatek č. 67  k pojistné smlouvě č. 8602629920    8 

7. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen 
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení 
s placením. 

8. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její 
splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od 
její splatnosti. 
 

 

Registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Registr smluv 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž 
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 

pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 

smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od 
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás 
uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, 
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a 
dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, 
který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy 
a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o 
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 

zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte 
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při 

vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 



Dodatek č. 67  k pojistné smlouvě č. 8602629920    9 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného 

zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, 
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková 
osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 

na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné 

povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem 
souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil 
s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a 
dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této 
souvislosti náleží. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 18. 7. 2022 a vyhotovuje se v 5 stejnopisech – 1 stejnopis pro 
pojistníka, 1 stejnopis pro pojišťovacího makléře 3 stejnopisy pro pojistitele. 

 

 
 

 
 
 
 
V Praze dne                  ……………….……………………  ………..………………………… 
      za pojistitele   za pojistitele 
 
 
 
  
 
 
 
 
V Hradci Králové dne   ……………………………………. 
      za pojistníka 

 

 

 
 
 Dodatek vypracovala: Petra Procházková, tel. č. 956 420 710 

 
 
 

 

393
Zvýraznění



Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Přehled změn v pojištění majetku platných od 1.6.2022

Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70889546

490 281 843,00 Kč 50 000,00 Kč 210 982 457,00 Kč

64 693 764,00 Kč 42 801 134,00 Kčz toho dotace

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 
Pospíšilova tř. 324, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62690043

117 805 223,00 Kč 150 000,00 Kč 15 890 985,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682
Tylovo nábř. 682, 500 02 Hradec Králové
IČO: 62690060

167 931 983,00 Kč 200 000,00 Kč 21 751 636,00 Kč

63 390 637,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov
Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 62690221

130 097 362,00 Kč 300 000,00 Kč 19 935 346,00 Kč

4 998 038,00 Kč 395 018,00 Kčz toho dotace

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace
Riegrova 1403, 508 01 Hořice
IČO: 06668364

505 647 014,00 Kč 3 900 000,00 Kč 50 655 345,00 Kč

74 478 637,00 Kč 16 681 058,00 Kčz toho dotace

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30
Jiráskova 30, 506 01 Jičín
IČO: 60116781

54 000 697,00 Kč 500 000,00 Kč 6 644 375,00 Kč

403 701,00 Kč 202 488,00 Kčz toho dotace

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka
IČO: 60117001

132 471 986,00 Kč 150 000,00 Kč 20 716 319,00 Kč

2 009 438,00 Kč 77 580,00 Kčz toho dotace

Gymnázium, Broumov, Hradební 218
Hradební 218, 550 01 Broumov
IČO: 48623679

73 648 053,00 Kč 150 000,00 Kč 8 150 883,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 1 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 
Lužická 423, 551 23 Jaroměř
IČO: 48623695

84 846 585,00 Kč 150 000,00 Kč 11 600 149,00 Kč

343 304,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
Řezníčkova 451, 547 44 Náchod
IČO: 48623687

90 508 960,00 Kč 150 000,00 Kč 14 089 455,00 Kč

370 000,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779
Pulická 779, 518 01 Dobruška
IČO: 60884762

82 658 754,00 Kč 150 000,00 Kč 16 957 767,00 Kč

8 381 691,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
Hrdinů odboje 36, 516 11 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 60884703

89 231 650,00 Kč 150 000,00 Kč 14 834 956,00 Kč

3 529 364,00 Kč 392 491,00 Kčz toho dotace

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304
nám. Odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 60153393

100 568,00 Kč 150 000,00 Kč 13 087 824,00 Kč

0,00 Kč 686 618,00 Kčz toho dotace

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov
IČO: 60153237

190 239 077,00 Kč 180 000,00 Kč 24 557 058,00 Kč

6 005 251,00 Kč 37 356,00 Kčz toho dotace

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
IČO: 60153245

84 528 608,00 Kč 450 000,00 Kč 30 578 503,00 Kč

0,00 Kč 1 659 012,00 Kčz toho dotace

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62690272

277 150 738,00 Kč 150 000,00 Kč 19 348 119,00 Kč

43 815 309,00 Kč 65 086,00 Kčz toho dotace

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220
17. listopadu 220, 506 01 Jičín
IČO: 60116935

70 718 363,00 Kč 150 000,00 Kč 9 765 345,00 Kč

0,00 Kč 354 600,00 Kčz toho dotace

Stránka 2 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 60884711

16 503 754,00 Kč 150 000,00 Kč 13 440 848,00 Kč

1 506 850,00 Kč 1 012 981,00 Kčz toho dotace

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234
Komenského 234, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00581101

178 253 574,00 Kč 320 000,00 Kč 45 831 775,00 Kč

19 176 020,00 Kč 5 600 654,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové
Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové
IČO: 15062848

374 640 448,00 Kč 580 000,00 Kč 84 910 518,00 Kč

0,00 Kč 5 325 169,00 Kčz toho dotace

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202
17. listopadu 1202, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00145238

245 689 046,00 Kč 900 000,00 Kč 36 526 219,00 Kč

42 095 698,00 Kč 11 862 176,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62690035

199 320 742,00 Kč 150 000,00 Kč 28 490 432,00 Kč

30 166 232,00 Kč 3 473 744,00 Kčz toho dotace

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68
Pražská 68, 501 01 Hradec Králové
IČO: 62690281

92 669 741,00 Kč 150 000,00 Kč 27 073 790,00 Kč

87 953,00 Kč 10 825 969,00 Kčz toho dotace

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové
IČO: 00175790

245 171 694,00 Kč 150 000,00 Kč 48 276 706,00 Kč

54 642 754,00 Kč 10 029 826,00 Kčz toho dotace

Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Kumburská 846, 509 01 Nová Paka
IČO: 06668151

63 016 254,00 Kč 300 000,00 Kč 28 758 816,00 Kč

9 865 648,00 Kč 3 584 243,00 Kčz toho dotace

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace
Husova 675, 508 01 Hořice
IČO: 60116871

117 588 327,00 Kč 150 000,00 Kč 32 201 965,00 Kč

2 842 291,00 Kč 17 841 386,00 Kčz toho dotace

Stránka 3 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1
náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno
IČO: 64812201

141 465 545,00 Kč 200 000,00 Kč 17 733 335,00 Kč

0,00 Kč 515 353,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
Hostovského 910, 549 31 Hronov
IČO: 06668356

392 829 302,00 Kč 600 000,00 Kč 86 751 941,00 Kč

63 467 969,00 Kč 29 185 974,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670
Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška
IČO: 60884746

93 461 819,00 Kč 150 000,00 Kč 20 537 421,00 Kč

87 209,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace
Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 67439918

255 913 553,00 Kč 350 000,00 Kč 37 309 291,00 Kč

78 209 770,00 Kč 4 105 098,00 Kčz toho dotace

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9, 541 11 Trutnov
IČO: 60153296

320 378 335,00 Kč 3 176 000,00 Kč 65 493 222,00 Kč

40 153 261,00 Kč 41 266 940,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Školní 101, 541 01 Trutnov
IČO: 69174415

110 572 885,00 Kč 150 000,00 Kč 74 420 072,00 Kč

11 794 088,00 Kč 18 659 022,00 Kčz toho dotace

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov
Procházkova 303, 541 01 Trutnov
IČO: 13582968

128 152 696,00 Kč 300 000,00 Kč 23 824 760,00 Kč

5 266 586,00 Kč 906 439,00 Kčz toho dotace

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 00087751

204 596 865,00 Kč 800 000,00 Kč 52 852 909,00 Kč

24 768 870,00 Kč 13 073 416,00 Kčz toho dotace

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Velká 3, 503 41 Hradec Králové
IČO: 00527939

193 867 060,00 Kč 958 000,00 Kč 32 592 378,00 Kč

6 304 961,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 4 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2
Masarykovo nám. 2, 509 27 Nová Paka
IČO: 15055256

52 167 714,00 Kč 400 000,00 Kč 28 011 028,00 Kč

13 761 096,00 Kč 3 225 018,00 Kčz toho dotace

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260
Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
IČO: 00087815

56 678 716,00 Kč 700 000,00 Kč 14 347 192,00 Kč

0,00 Kč 554 047,00 Kčz toho dotace

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace
Volanovská 243, 541 01 Trutnov
IČO: 06668224

113 855 002,00 Kč 740 000,00 Kč 29 059 448,00 Kč

5 536 348,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100
Pod Koželuhy 100, 506 01 Jičín
IČO: 60116820

211 341 849,00 Kč 591 000,00 Kč 52 347 267,00 Kč

7 497 502,00 Kč 15 609 801,00 Kčz toho dotace

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace
Pražská 931, 547 01 Náchod
IČO: 06668275

253 763 332,00 Kč 670 000,00 Kč 35 355 411,00 Kč

2 178 347,00 Kč 636 904,00 Kčz toho dotace

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí
Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 60884690

236 101 889,00 Kč 450 000,00 Kč 27 760 699,00 Kč

9 253 303,00 Kč 11 167 081,00 Kčz toho dotace

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 75137011

652 610 045,00 Kč 1 250 000,00 Kč 84 905 911,00 Kč

77 552 225,00 Kč 13 582 950,00 Kčz toho dotace

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62690400

171 314 031,00 Kč 150 000,00 Kč 19 574 021,00 Kč

180 000,00 Kč 230 648,00 Kčz toho dotace

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice
Havlíčkova 54, 508 01 Hořice
IČO: 00087998

48 804 250,00 Kč 169 000,00 Kč 10 984 993,00 Kč

6 651 713,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 5 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují
Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 48623725

430 516 220,00 Kč 1 363 000,00 Kč 79 735 283,00 Kč

10 150 758,00 Kč 811 084,00 Kčz toho dotace

Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné
Mládežnická 329, 543 71 Hostinné
IČO: 60154021

94 069 281,00 Kč 510 000,00 Kč 15 433 595,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124
Na Struze 124, 541 01 Trutnov
IČO: 60153041

0,00 Kč 150 000,00 Kč 3 732 051,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
IČO: 70837554

0,00 Kč 150 000,00 Kč 1 517 124,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové
IČO: 62690361

156 115 661,00 Kč 150 000,00 Kč 38 226 411,00 Kč

30 586 540,00 Kč 521 557,00 Kčz toho dotace

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové
Hradecká 1231, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62693514

104 663 934,00 Kč 150 000,00 Kč 12 840 173,00 Kč

0,00 Kč 304 528,00 Kčz toho dotace

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Choustníkovo Hradiště 161
Choustníkovo Hradiště 161, 544 42 Choustníkovo Hradiště
IČO: 48623091

21 114 889,00 Kč 175 000,00 Kč 4 704 875,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod
Raisova 677, 547 01 Náchod
IČO: 70836418

28 101 614,00 Kč 150 000,00 Kč 7 362 310,00 Kč

0,00 Kč 1 440 058,00 Kčz toho dotace

Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485
Kolowratská 485, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 70152497

0,00 Kč 150 000,00 Kč 9 764 815,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 6 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Janské Lázně, Horní promenáda 268
Horní promenáda 268, 542 25 Janské Lázně
IČO: 70840261

0,00 Kč 170 000,00 Kč 5 081 185,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola Vrchlabí, Krkonošská 230, příspěvková organizace
Krkonošská 230, 543 01 Vrchlabí
IČO: 70842116

0,00 Kč 150 000,00 Kč 1 511 049,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240
F. Palackého 1240, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 70837538

0,00 Kč 150 000,00 Kč 2 622 603,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola a Praktická škola, Broumov
Kladská 164, 550 01 Broumov
IČO: 70836469

28 504 480,00 Kč 150 000,00 Kč 4 287 822,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola, Dobruška, Opočenská 115
Opočenská 115, 518 01 Dobruška
IČO: 70152501

11 979 600,00 Kč 150 000,00 Kč 2 148 964,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
Přemyslova 479, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 60153351

0,00 Kč 150 000,00 Kč 2 764 141,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov
Horská 160, 541 02 Trutnov
IČO: 70841179

0,00 Kč 150 000,00 Kč 4 792 304,00 Kč

0,00 Kč 116 000,00 Kčz toho dotace

Speciální základní škola Augustina Bartoše
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 32 Úpice
IČO: 70841144

30 035 197,00 Kč 150 000,00 Kč 5 617 119,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř
Palackého 142, 551 01 Jaroměř
IČO: 48623733

44 263 805,00 Kč 150 000,00 Kč 9 835 471,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 7 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Základní škola a Praktická škola, Jičín
Soudná 12, 506 01 Jičín
IČO: 71197281

0,00 Kč 150 000,00 Kč 4 687 187,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové
IČO: 72049103

19 040 499,00 Kč 50 000,00 Kč 11 699 933,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267
Hrádecká 267, 503 15 Nechanice
IČO: 62690540

28 536 109,00 Kč 150 000,00 Kč 4 911 600,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída Masarykova 246
třída Masarykova 246, 550 01 Broumov
IČO: 48623741

42 730 602,00 Kč 150 000,00 Kč 7 756 687,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
Sedloňov 153, 517 91 Deštné v Orlických horách
IČO: 70835144

20 675 601,00 Kč 150 000,00 Kč 3 866 159,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141
Českých bratří 141, 517 43 Potštejn
IČO: 60884681

10 403 236,00 Kč 150 000,00 Kč 3 415 156,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240
Dolní Lánov 240, 543 41 Lánov
IČO: 60153270

38 232 380,00 Kč 350 000,00 Kč 6 156 556,00 Kč

2 431 202,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497
Žižkova 497, 543 01 Vrchlabí
IČO: 60153423

18 255 812,00 Kč 150 000,00 Kč 4 381 271,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5
Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové
IČO: 00528315

272 177 710,00 Kč 1 000 000,00 Kč 20 562 953,00 Kč

12 740 950,00 Kč 47 626,00 Kčz toho dotace

Stránka 8 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566
Štefánikova 566, 500 11 Hradec Králové 
IČO: 62731882

0,00 Kč 50 000,00 Kč 3 115 585,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219
Hradecká 1219, 500 03 Hradec Králové
IČO: 49335499

59 459 365,00 Kč 500 000,00 Kč 23 913 503,00 Kč

7 618 154,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové
Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00412821

449 224 049,00 Kč 870 000,00 Kč 49 084 078,00 Kč

6 012 142,00 Kč 3 854 899,00 Kčz toho dotace

Galerie moderního umění v Hradci Králové
Velké náměstí 140/16a, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00088404

336 559 718,00 Kč 500 000,00 Kč 9 083 125,00 Kč

50 076 437,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Galerie výtvarného umění v Náchodě
Smiřických 272, 547 01 Náchod
IČO: 00371041

21 902 838,00 Kč 780 000,00 Kč 4 293 506,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Muzeum východních Čech v Hradci Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové
IČO: 00088382

510 752 938,00 Kč 430 000,00 Kč 73 990 312,00 Kč

183 076 935,00 Kč 2 775 094,00 Kčz toho dotace

Muzeum Náchodska
Masarykovo náměstí 1, 547 01 Náchod
IČO: 00084930

187 437 856,00 Kč 150 000,00 Kč 5 714 988,00 Kč

48 372 959,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Regionální muzeum a galerie v Jičíně
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
IČO: 00084549

11 577 600,00 Kč 560 000,00 Kč 5 813 293,00 Kč

0,00 Kč 170 000,00 Kčz toho dotace

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149

21 942 078,00 Kč 1 260 000,00 Kč 19 952 223,00 Kč

17 388 962,00 Kč 6 802 748,00 Kčz toho dotace

Stránka 9 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové
Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové
IČO: 00084018

66 263 336,00 Kč 1 000 000,00 Kč 52 413 001,00 Kč

45 417 202,00 Kč 39 131 644,00 Kčz toho dotace

Hvězdárna v Úpici
U Lipek 160, 542 32 Úpice
IČO: 00371912

13 938 443,00 Kč 150 000,00 Kč 7 717 984,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Centrum uměleckých aktivit, příspěvková organizace
Tomkova 139/22, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00361488

0,00 Kč 150 000,00 Kč 5 390 433,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové
Pospíšilova tř. 351/4, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00180092

80 400 000,00 Kč 150 000,00 Kč 21 729 129,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno
Nádražní 521, 517 73 Opočno
IČO: 00191744

43 692 732,00 Kč 150 000,00 Kč 5 660 646,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje
Brněnská 88, 500 08 Hradec Králové
IČO: 70974772

0,00 Kč 150 000,00 Kč 424 642,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
M. Gorkého 77, 541 01 Trutnov
IČO: 26000237

1 547 576 594,00 Kč 8 000 000,00 Kč 608 653 000,00 Kč

13 481 492,00 Kč 15 061 645,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Bolzanova 512, 506 43 Jičín
IČO: 26001551

1 297 160 455,00 Kč 6 000 000,00 Kč 100 000 000,00 Kč

12 686 935,00 Kč 26 288 565,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Nemocnice Nový Bydžov
IČO: 26001551

474 351 413,00 Kč 1 500 000,00 Kč 75 372 000,00 Kč

12 175 402,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 10 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Městská nemocnice, a.s.
Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 25262238

305 401 308,00 Kč 1 000 000,00 Kč 87 286 654,00 Kč

1 976 809,00 Kč 13 829 861,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Purkyňova 446, 547 69 Náchod
IČO: 26000202

2 528 337 954,00 Kč 1 700 000,00 Kč 232 045 682,00 Kč

4 492 500,00 Kč 46 238 150,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Nemocnice Broumov
IČO: 26000202

275 469 063,00 Kč 1 000 000,00 Kč 19 368 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou
IČO: 26000202

1 339 160 751,00 Kč 5 000 000,00 Kč 212 600 000,00 Kč

3 947 899,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690, 500 12 Hradec Králové
IČO: 48145122

148 276 867,00 Kč 540 000,00 Kč 148 694 772,00 Kč

21 257 249,00 Kč 92 101 448,00 Kčz toho dotace

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházkova 818, 541 01 Trutnov
IČO: 00195201

863 314 311,00 Kč 2 000 000,00 Kč 142 001 454,00 Kč

73 756 082,00 Kč 14 429 338,00 Kčz toho dotace

Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny
Kvasiny 340, 517 02 Kvasiny
IČO: 42886201

220 936 527,00 Kč 150 000,00 Kč 18 179 901,00 Kč

53 823 346,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov sociálních služeb Skřivany
Dr. Vojtěcha 93, 503 52 Skřivany
IČO: 00578991

288 714 468,00 Kč 150 000,00 Kč 27 003 072,00 Kč

44 604 140,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domečky Rychnov nad Kněžnou
Jiráskova 1612, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 42886210

163 234 514,00 Kč 150 000,00 Kč 24 414 590,00 Kč

0,00 Kč 319 125,00 Kčz toho dotace

Stránka 11 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Domov bez bariér
Strozziho 1333, 508 01 Hořice
IČO: 13583212

100 829 810,00 Kč 345 000,00 Kč 22 467 358,00 Kč

28 527 901,00 Kč 705 527,00 Kčz toho dotace

Barevné domky Hajnice
Hajnice 46, 544 66 Hajnice
IČO: 00194972

167 939 251,00 Kč 1 050 000,00 Kč 22 582 232,00 Kč

50 457 844,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov sociálních služeb Chotělice
Chotělice 89, 503 53 Smidary
IČO: 00579025

119 813 449,00 Kč 660 000,00 Kč 18 557 696,00 Kč

8 015 605,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Černožice
Revoluční 84, 503 04 Černožice
IČO: 00579017

203 008 773,00 Kč 150 000,00 Kč 28 038 535,00 Kč

33 863 645,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem 
Roháčova 2968, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 00194964

132 676 261,00 Kč 164 000,00 Kč 28 674 114,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov Dědina
Nádražní 709, 517 73 Opočno
IČO: 42886163

155 492 686,00 Kč 150 000,00 Kč 31 638 137,00 Kč

4 358 757,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
IČO: 70188653

103 935 706,00 Kč 150 000,00 Kč 15 756 282,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domovy na Orlici
1.máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí
IČO: 42886171

144 961 024,00 Kč 520 000,00 Kč 55 404 532,00 Kč

0,00 Kč 782,00 Kčz toho dotace

Domov U Biřičky
K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové
IČO: 00579033

380 300 481,00 Kč 1 000 000,00 Kč 85 400 812,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 12 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Domov důchodců Humburky
Humburky 100, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 61222836

70 130 850,00 Kč 500 000,00 Kč 15 592 022,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Náchod
Bartoňova 903, 547 01 Náchod
IČO: 71193987

158 739 531,00 Kč 345 000,00 Kč 27 513 277,00 Kč

0,00 Kč 78 650,00 Kčz toho dotace

Domovy Na Třešňovce 
Riegrova 837, 552 03 Česká Skalice
IČO: 71193952

182 961 920,00 Kč 808 491,00 Kč 39 660 084,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov Dolní zámek
A. Jiráska 44, 549 57 Teplice nad Metují
IČO: 71194011

86 723 817,00 Kč 150 000,00 Kč 10 372 188,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Police nad Metují
Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují
IČO: 71194002

172 477 732,00 Kč 150 000,00 Kč 17 818 790,00 Kč

8 700 000,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Malá Čermná
Malá Čermná 42, 549 31 Hronov
IČO: 71193961

23 892 647,00 Kč 250 000,00 Kč 9 284 867,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov pro seniory Vrchlabí
Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00194891

82 779 171,00 Kč 150 000,00 Kč 22 314 431,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Tmavý Důl
Tmavý Důl 633, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší
IČO: 00194913

89 890 466,00 Kč 150 000,00 Kč 28 577 686,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov důchodců Lampertice
Lampertice 204, 541 01 Trutnov
IČO: 00195022

45 650 506,00 Kč 150 000,00 Kč 12 245 873,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 13 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

Domov pro seniory Pilníkov
Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov
IČO: 00195031

65 826 256,00 Kč 150 000,00 Kč 14 951 450,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Domov V Podzámčí
Palackého 165, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČO: 64809234

154 792 358,00 Kč 150 000,00 Kč 33 053 276,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Správa silnic Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
IČO: 70947996

750 400,00 Kč 150 000,00 Kč 4 148 153,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - v nájmu kraje
IČO: 27502988

730 732 098,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 258 059,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - vlastní majetek
IČO: 27502988

16 500 000,00 Kč 15 000 000,00 Kč 25 000 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 27478246

1 303 097 431,00 Kč 10 704 915,00 Kč 82 137 388,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové
IČO: 71218840

0,00 Kč 50 000,00 Kč 7 126 849,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Centrum evropského projektování a.s.
Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové
IČO: 27529576

0,00 Kč 0,00 Kč 2 288 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

OREDO s.r.o. 
Nerudova 104/63, 500 02 Hradec Králové
IČO: 25981854

0,00 Kč 0,00 Kč 3 000 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kčz toho dotace

Stránka 14 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920



Pojistná částka - budovy Pojistná částka - zásoby Pojistná částka - movité věci

25 161 000 364,00 Kč 95 439 406,00 KčNový dodatek (67) 4 495 853 292,00 Kč

Předchozí dodatek (65) 25 161 000 364,00 Kč 94 939 406,00 Kč 4 495 853 292,00 Kč

Rozdíl 0,00 Kč 500 000,00 Kč 0,00 Kč

Pojistné 8 806 350 Kč 36 267 Kč 1 708 424 Kč

Stránka 15 z 15Příloha č. 1 dodatku č. 67 k pojistné smlouvě č. 8602629920


